Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Yexon pna iPad «AHTurya»

BHyTpeHHUI pa3mep: 26x20x1,6 cM.
BmewaeT iPad hopmata 9,7".

ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
MaTtepuan

WUmnopT 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBkm

KonnyecTso WTYK B yNakoBke

Ne 1755872545 ot 22.08.2025

LleHa: 798 p.

nonmactep, 50%, 600 D; xnonok, 50%

29,5x22x2 cm

36.5
61.5
315

15000
70709.63

50
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http://geksa-a.ru/chekhol-dlya-ipad-antigua

