

Коммерческое предложение

№ 1769257208 от 24.01.2026

Чехол для iPad «Антигуа»



Цена: 798 р.

Внутренний размер: 26x20x1,6 см.
Вмещает iPad формата 9,7".

Атрибуты универсальные	
Материал	полиэстер, 50%, 600 D; хлопок, 50%
Импорт 1	
Размер	29,5x22x2 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	36.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	61.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	31.5
Вес упаковки	15000
Объем упаковки	70709.63
Количество штук в упаковке	50